
Zásady	ochrany	osobních	údajů	

1.	Úvod	

Naše	zásady	ochrany	osobních	údajů.	

Při	zaslání	zprávy	provozovateli	webových	stránek	bond-market.eu,	skrze	kontaktní	formulář	na	těchto	
stránkách,	souhlasíte	s	podmínkami	použití	a	ochranou	osobních	údajů	společnosti	Bond	Market	s.r.o.	

Tyto	zásady	ochrany	osobních	údajů	vám	pomohou	lépe	porozumět	tomu,	jak	shromažďujeme,	
používáme	a	ukládáme	vaše	osobní	údaje.	Používáním	jakékoli	služby	společnosti	Bond	Market	s.r.o.,	
souhlasíte	s	podmínkami	těchto	zásad	ochrany	osobních	údajů	společnosti	Bond	Market	s.r.o.	

Pravidla	ochrany	osobních	údajů	můžeme	čas	od	času	aktualizovat,	abychom	odráželi	například	změny	
našich	postupů	ochrany	osobních	údajů	nebo	z	jiných	provozních,	právních	nebo	regulačních	
důvodů.	Pokud	dojde	k	podstatným	změnám	v	těchto	Zásadách	ochrany	osobních	údajů,	upozorníme	vás	
na	tyto	změny	zveřejněním	revidovaných	zásad	na	těchto	webových	stránkách	a	v	případě	potřeby	jinými	
způsoby.	Pokračováním	v	používání	této	webové	stránky	nebo	služby	podpory	po	zveřejnění	těchto	změn	
souhlasíte	se	zmíněnými	zásadami.	

2.	Informace	od	zákazníků	

Jaké	informace	shromažďujeme	od	návštěvníků	webových	stránek	bond-market.eu	a	proč?	

• Shromažďujeme	jméno	a	příjmení	zákazníka,	telefonický	kontakt	a	e-mailovou	adresu.	Tyto	
informace	používáme	k	tomu,	abychom	s	našimi	zákazníky	mohli	udržovat	pravidelný	kontakt	a	
informovali	je	o	novinkách	ve	společnosti	Bond	Market	s.r.o.	a	zprostředkovali	kontakt	mezi	
návštěvníkem	a	inzerentem	na	našich	webových	stránkách.	

Kdy	shromažďujeme	tyto	informace?	

• Tyto	informace	shromažďujeme	při	použití	kontaktního	formuláře	na	stránkách	bond-market.eu.	

Kdy	a	proč	sdílíme	tyto	informace	s	třetími	stranami?	

• Bond	Market	s.r.o.	spolupracuje	s	řadou	třetích	stran	a	poskytovatelů	služeb	a	pomáhá	
poskytovat	našim	partnerům	služby.	Můžeme	s	nimi	sdílet	osobní	informace,	abychom	podpořili	
toto	úsilí.	

• Můžeme	také	sdílet	vaše	informace,	abychom	vyhověly	zákonným	požadavkům	nebo	reagovaly	
na	zákonné	soudní	příkazy,	předvolání,	opční	listy	nebo	jiné	žádosti	ze	strany	veřejných	orgánů	
(včetně	požadavků	na	zajištění	bezpečnosti	státu	nebo	zákonů).		

3.	Informace	z	cookies	a	podobných	sledovacích	technologií	

Co	je	cookie?		

• Cookie	je	malé	množství	dat,	které	mohou	obsahovat	jedinečný	identifikátor.	Soubory	cookie	jsou	
odesílány	do	vašeho	prohlížeče	z	webových	stránek	a	uloženy	na	vašem	zařízení.	Každému	
zařízení,	které	přistupuje	k	našim	webům,	přiřazujeme	jiný	soubor	cookie.	

Proč	se	společnost	Bond	Market	s.r.o.	používá	cookies	a	podobnou	technologii	sledování?	

• Cookies	používáme	k	rozpoznání	vašeho	zařízení	a	poskytnutí	osobních	zkušeností	na	našich	
webových	stránkách,	nebo	jinak	prostřednictvím	služeb.			



• Vezměte	prosím	na	vědomí,	že	jelikož	neexistuje	žádné	důsledné	vysvětlení,	jak	reagovat	na	
signály	„Ne	sledovat“,	neměníme	se	naše	postupy	shromažďování	a	používání	dat,	když	
zaevidujeme	takový	signál	z	vašeho	prohlížeče.	

Další	informace	

Účelem	cookie	je	vaše	elektronická	identifikace,	ukládání	vašich	preferencí	pro	prohlížení	našich	webových	
stránek,	umožnění	„remarketingu“	relevantního	pro	vaše	zájmy	na	základě	vašich	návštěv	našich	stránek	a	
zobrazování	relevantních	reklam	na	našich	webových	stránkách	a	na	internetu.	

Soubory	cookie	jsou	uloženy	v	zařízení,	které	nám	pomáhají	při	poskytování	a	zlepšování	našich	
služeb.	Používáme	například	soubory	cookie	k	tomu,	abyste	byli	přihlášeni	k	účtu,	a	používáme	zařízení	pro	
shromažďování	dat,	jako	je	Google	Analytics,	abychom	analyzovali	tok	našich	webových	stránek,	měřili	
propagační	efektivitu	a	poskytli	vám	informace	důležité	pro	vaše	zájmy.	

4.	Jak	dlouho	uchováváme	vaše	osobní	údaje?	

• Obecně	platí,	že	vaše	osobní	údaje	uchováváme	ve	vašem	vztahu	s	námi.		Znamená	to,	že	budeme	
uchovávat	vaše	informace,	dokud	nám	neoznámíte,	že	chcete	ukončit	svůj	vztah	s	námi.		

• 	Jakmile	ukončíte	svůj	vztah	s	námi,	obecně	budeme	i	nadále	ukládat	archivované	kopie	vašich	
osobních	údajů	pro	oprávněné	obchodní	účely	a	dodržování	zákonů,	s	výjimkou	případů,	kdy	
obdržíme	platnou	žádost	o	smazání.	

7.	Co	neuděláme	s	vašimi	osobními	údaji	

• Nesdílíme,	nezveřejňujeme,	neprodáváme,	nepůjčujeme	ani	jinak	neposkytujeme	osobní	
informace	jiným	společnostem,	pro	marketing	svých	vlastních	produktů	nebo	služeb,	vyjma	
partnerů,	u	kterých	jste	nás	požádali	a	zprostředkování	kontaktu.	

8.	Jak	udržujeme	vaše	osobní	údaje	v	bezpečí?	

• Dodržujeme	průmyslové	standardy	pro	řízení	informační	bezpečnosti	s	cílem	chránit	citlivé	
informace.	Naše	systémy	informační	bezpečnosti	se	vztahují	na	systémy	pro	lidi,	procesy	a	
informační	systémy	na	bázi	řízení	rizik.	

• Žádný	způsob	přenosu	přes	internet	nebo	způsob	elektronického	ukládání	není	100%	
bezpečný.	Proto	nemůžeme	zaručit	absolutní	bezpečnost	vašich	osobních	informací.	

9.Kontrola	a	přístup	k	vašim	osobním	informacím	

Pokud	jste	návštěvníkem	stránek	bond-market.eu	a	chcete	aktualizovat	své	osobní	údaje,	kontaktujte	nás	
a	popište	požadované	změny.		Je	důležité	si	uvědomit,	že	pokud	odstraníte	nebo	omezíte	používání	vašich	
osobních	údajů,	služby	nemusí	fungovat	správně.		

Máte-li	jakékoli	dotazy	týkající	se	vašich	osobních	údajů	nebo	těchto	zásad,	nebo	chcete-li	podat	stížnost	
ohledně	toho,	jak	společnost	Bond	Market	s.r.o.	zpracovává	vaše	osobní	údaje,	kontaktujte	společnost	
Bond	Market	s.r.o.	pomocí	níže	uvedených	kontaktních	údajů:	

BOND	MARKET	S.R.O.	

IČO:	08599106	

Hálův	Statek	1583/2,	Praha	–	Hostivař,	102	00	

Společnost	zapsaná	v	obchodním	rejstříku	vedeném	Městským	soudem	v	Praze,	sp.	značka	C	22641	

	


